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TUOTESPESIFIKAATIO 

TUOTENUMERO/PRODUKT NUMMER:  21171 

 

TUOTE: SUKLAANAPPI CACAO TRACE MAITOSUKLAA 

BELCOLADE 5 KG 

 

TUOTEKUVAUS:   Maitosuklaa, suklaan tuoksu ja maku 

 

GTIN-koodi     

CN-koodi    18062010 

 

ALKUPERÄMAA   Belgia 

 

AINESOSAT: Sokeri, kaakaovoi, täysMAITOjauhe, kaakaomassa, 

SOIJAlesitiini (E322), luontainen vanilja aromi 

 

 

ANALYYTTINEN SPESIFIKAATIO   Menetelmä 

Kosteus   <1 %  Termogravimetria 

Kokonaisrasva  33,5 - 36,5 %  NIR 

Viskositeetti   700 - 900 mPa.s Viskosimetri 

 

 

TYYPILLISET ARVOT 

Maidon kuiva-aine   22,0 % 

Rasvaton maidon kuiva-aine   16,5 % 

Kaakaokuiva-aine   34,0 % 

Rasvaton kaakaokuiva-aine/   5,0 % 

Maitorasva    5,5 % 

Kaakaovoi    29,0 % 

 

RAVINTOSISÄLTÖ 

100 G TUOTETTA SISÄLTÄÄ 

Energiaa    2334,2 kJ/ 559,7 kcal 

Rasvaa    35,0 g 

• josta tyydyttyneitä   21,4 g 

• josta kertatyydyttymättömiä  12,0 g 

http://www.roberts.fi/
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• josta monityydyttymättömiä  1,6 g 

• josta transrasvahappoja    <1 % 

Hiilihydraatteja   53,0 g 

• josta sokereita   52,1 g  

• josta tärkkelystä   0,9 g 

Proteiinia    7,0 g 

Ravintokuitua    1,9 g 

Suolaa    0,2 g 

*Ravintosisältö on laskennallinen ja perustuu kirjallisuusarvoihin sekä valmistajan antamiin tietoihin. 

 

MIKROBIOLOGISET ARVOT    

Kokonaisbakteerit  ≤5000 kpl/st/g 

Homeet  ≤50 kpl/st/g   

Hiivat  ≤50 kpl/st/g   

Enterobakteerit  ≤10 kpl/st/g    

Salmonella  Neg/250 g   

E.coli  Neg/10 g   

 

 

SÄILYVYYS JA SÄILYVYYSAIKA: 18 kuukautta, säilytettävä vierailta tuoksuilta suojattuna, 

(suhteellinen kosteus max. 60 %, lt 16 – 20 °C) 

 

PAKKAUSKOKO: 5 kg pussi  2 pussia/ltk 

 

ALLERGISOIVAT AINESOSAT/ ALLERGIFRAMKALLANDE INGREDIENSER: 

 

 Ainesosa sisältää Mahdollinen 
ristikontaminaatio 

Kala ja kalatuotteet   

Äyriäiset ja äyriäistuotteet sekä nilviäiset ja nilviäistuotteet   

Kananmuna ja munatuotteet   

Soijapavut ja soijapaputuotteet, mikä?   

Palkokasvit, mikä?   

Lupiini ja lupiinituotteet   

Selleri ja sellerituotteet   

Seesaminsiemenet ja seesaminsiementuotteet   

Rikkidioksidi ja sulfiitti (yli 10 mg/kg tai 10 mg/l)   

http://www.roberts.fi/
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Sinappi ja sinappituotteet, mikä?   

Maapähkinät ja maapähkinätuotteet, pähkinät ja 
pähkinätuotteet 

  

Maito ja maitotuotteet, mikä?   

Vilja ja -tuotteet (myös gluteenittomat), mikä?    

Mausteet, mikä?   

Säteilytetty  Kyllä    Ei 

Onko lopputuotteen pakkausmerkintöihin lisättävä allergeenivaroituslause, jos 
tuotetta käytetään elintarvikkeen raaka-aineena 

 Kyllä     Ei 

 

RUOKAVALIOTIEDOT: 

Vegaanit     Ei sovellu 

Ovo-lakto-kasvissyöjät    Soveltuu 

Lacto kasvissyöjä    Soveltuu 

Keliakia     Soveltuu 

Alkoholista vapaa   Kyllä 

Sisältää Eläinperäisiä ainesosia  Kyllä 

Luomu    EI 

 

Sisältää kaakaota. Innehåller kakao. Valmistettu Cacao-Trace kaakao -ainesosista. 

Tuote on Euroopan Unionin ja Suomen elintarvikelainsäädännön mukainen. 

Tuote on GMO vapaa. 
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